Conexão a rede com LINK DE INTERNET DEDICADO DE 900MBPS, (NÃO 
COMPARTILHADA), FULL DUPLEX, VIA FIBRA ÓPTICA, para todos os computadores 
da Câmara Municipal de Atílio Vivácqua, com garantia de 100% da banda contratada. 

Adjudicado para: 
FAZZY INTERNET LTDA 
CNPJ: 31.597.262/0001-09 
Valor: R$ 10.080,00 (Dez mil e oitenta reais). 

Atílio Vivacqua – ES, 22 de Janeiro de 2026. 

Lauro Nascimento Tosta 
Presidente da Câmara Municipal de Atílio Vivacqua